**C**larcen supploy tartara mīribus  
Et ultatq; sui carceris ocio  
Umbrarum populus liber ab ignib⁹  
Nec feruent solito flumina sulphure.  
**C**los festis trahimus p̄ pia gaudia/  
Noctem cōcyls votaq; p̄ p̄era  
Certatim vigili cōgerimus piece  
Extructoq; agimus liba sacrario.  
**C**pendent mobilibus lumina sumib⁹  
Que suffira micant per laquearia  
Et de languidulis fota natatibus  
Lucem p̄ spicuo flāma iacit vīto.  
**C**redas stelligeram dēsuper aream  
Dnatam gemmis stare trionibus  
Et qua bosphoreum temo regit iugum  
Passim purpureos spargier hesperos.  
**C**res digna deus quam tibi roscide  
Noctis p̄ncipio grer tuus offerat  
Lucem qui tribus nīl preciosius  
Lucem: qua reliqua premia cernimus.  
**C**tu lux vera oculis lux quoq; sensibus  
Intus tu speculum tu speculum foris  
Lumen qd famulans offero suscipe  
Tinctum pacifici chrismatis vnguine  
**C**per christum genitum summe pater tu⁹  
In quo visibilis sit tibi gloria  
Qui nōster dominus qui tuus vn̄c⁹  
Spirat de patro corde paraclytum.

Per quem splendor honor laus sapientia  
Majestas bonitas et pietas tua  
Regnum pertinat nomine triplici unoque mundi  
Terrena perpetuis secula seculis.

## Laritten aurelii prudē

et panegyricū de miraculis salvatoris nostri.

Apud plectrum chores

Ut canamus fidibus

Dulce carmen et melodum

Gesta christi insignia

Hunc camena nostra solum

Pangat; hunc laudet hyra

**C** Christus est quem rex sacerdos

Affuturum protinus

Insulatis cōcinebge

Voce corde et tympano

Spiritum celo influentem

per medullas hauriens

**C** Facta nos et iam probata

Cantimus miracula

Testis est orbis: nec ipsa

Terra quod vidit negat

Cominus deum docendis

Prodimus mortalibus.

**C** Corde natus ex parentis

Ante mundi exordium

Acto cognominatus

**I**pse fons et clausula  
Omnium que sunt fuerunt  
Queq; post futura sunt.  
**C** Ipse iussit et creata  
Dirit ipse et facta sunt  
Terra : celum : fossa ponti  
Trina rerum machina  
Queq; in his vigent sub alto  
Solis et lune globo.  
**C** Corporis formam caduci  
Membra morti obnoxia  
Induit ne gens periret  
Primoplasti ex germine  
Miserat quem lex profundo  
Noxialis tartaro.  
**C** O beatus partus ille  
Virgo cum puerpera  
Edidit nostram salutem  
Feta sancto spiritu  
Et puer redemptor orbis  
Os sacramum protulit.  
**C** Psallat altitudo celi  
Psallant omnes angeli  
Quicquid est virtutis usq;  
Psallat in laudem dei  
Nulla linguarum silescat  
Vox et omnis consonet.  
**C** Ecce quem vates vetustis